
UCHWAŁA NR 132/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.3.2019

Na podstawie art. 90 ust. 3 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, ze zmianami/ uchwala się, co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa i modernizacja 
budynku Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju wraz z zagospodarowaniem działki dla potrzeb Domu 
Wczasów Dziecięcych, nr postępowania ZPI.272.3.2019 podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) odrzuca się oferty złożone przez następujących wykonawców:

a) Mariusza Mikulskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą ReMM Mikulski Mariusz, 
z siedzibą ul. 1 Maja 31, 33-300 Nowy Sącz. W celu ustalenia czy cena oferty nie jest rażąco niska 
w stosunku do przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany do udzielenia wyjaśnień, w tym 
złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. Dokonana ocena wyjaśnień potwierdza, że oferta zawiera 
rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zmówienia.

b) Marcina Chryczyka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą BIURO PROJEKTOWE ARCHI – 
PLAN Marcin Chryczyk, z siedzibą os. Lubańskie 19, 34-452 Ochotnica Dolna. W celu ustalenia czy cena 
oferty nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany do 
udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. W wyznaczonym terminie 
wykonawca nie udzielił wyjaśnień, a ocena wyjaśnień złożonych po terminie potwierdza, że oferta zawiera 
rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zmówienia.

2) dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę Jacka Mielewskiego, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą Pracownia Architektów Zen Jacek Mielewski, z siedzibą ul. Piotrowicka 
95a/5, 40-724 Katowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 01AA471F-F6DD-4273-8B9F-5E87E555BB07. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 01AA471F-F6DD-4273-8B9F-5E87E555BB07. Uchwalony Strona 2




